MINISTERSTWO FINANSOW ul.Swietokrzyska 12 00-916 Warszawa

“Nir?7

Nazwa
sprawom,

6dzk’

0~ OwieVlem° P ~Skim ,--

Wydzial Organizacyjno-Administracyjny
ul. Jagiellonczyka 8
fifi-400 Gorzéw WIkp.__ UL

Numer identyfikacyjny REGON

680Z9MH3 uo60y

Symbole:

czesci / woj. jedn.
—_— r -

8 08
klasyfikacja budzetowa

Dziat Rozdziat Paragraf
010 01005 4300
01010 4580
4590
razem dz. 010

050 05003 3020
4010
4040
4110
4120

KSIEGOWY

Plan
(po zmianach)

60 000,00

28,00

1 138,00
1 166,00
61 166,00

11 285,00
250 564,00
19 436,00
43 800,00
6 340,00

Rb-28 wiestee2«£€ / roczne

sprawozdanie z wykonania planu wydatkow
budzetu panstwa
za okres od poczatku roku

Zaangazowanie

59 999,60

28,00
838,00
866,00

60 865,60

11 284,26
250 391,71
19 435,36
43 786,78
6 336,10

do dnia 31 grudnia 2006 r.

Adresat

Zalgcznik nr 13

Wydziat Finanséw i Budzetu

w miejscu

Wysyta¢ bez pisma przewodniego

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego

Wykonanie
wydatkow

10

59 999,60

28,00
838,00
866,00

60 865,60

11 284,26
250 391,71
19 435,36
43 786,78
6 336,10

2007.01.31.

w tym:
ogobtem wymagalne
12
20 343,10
3 496,97
498,41

w tym:
wobec u.s.

z tytutu potrgcen
13

Wydatki, ktére
nie wygasty
z uptywem

biezgcego roku

budzetowego 2)
15

dyrektor

WniA

umAn”tsnmstracyjnego

Kry.stm KfM atko....
(Kierownik jednostki)



MINISTERSTWO FINANSOW ujSwietokKMsdka 12 00-916 Warszawa

Nazwafrstfrfen
W G

orzo\\{v\qe Wielkopofsfgim

azKl

sprawozdawczej

WydziaiJOrganizacyjno - Administracyjny
ul. Jagiellonczyka 8
66-400 Gorzow Wlkp. (1)
Numer identyfikacyjny REGON

Regon 21046/089

czesci / woj.

85 08

klasyfikacja budzetowa

Dziat Rozdzi

razem dz. 050

Symbole:
jedn.

at  Paragraf

600 60031

t e

1(Gtéwny Ksiegc

Y/vi

4210
4270
4300
4350
4410
4430
4440

4300
6050
6052

Plan
(po zmianach)

48 663,00
2 257,00
27 911,00
825,00

13 760,00
7 516,00

7 643,00
440 000,00

8 503 636,00
615 000,00
3 160 000,00

Rb-28 miesieczne / roczne

sprawozdanie z wykonania planu wydatkéw
budzetu panstwa
za okres od poczatku roku

Zaangazowanie

48 560,14
2 256,77
27 910,80
825,00

13 423,50
7 515,50

7 643,00
439 368,92

8 503 636,00
613 952,53
3 159 943,47

do dnia 31 grudnia 2006 r.

Adresat

Zatgcznik nr 13

Wydziat Finans6w i Budzetu

w miejscu

Wysyta¢ bez pisma przewodniego

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego

Wykonanie
wydatkéw

10
48 560,14
2 256,77
27 910,80
825,00
13 423,50
7 515,50
7 643,00
439 368,92

8 503 636,00

613 952,53
3 159 943,47

2007.01.31.

w tym:
ogobtem wymagalne
12
445,26
300,76
25 084,50

w tym:
wobec u.s.

z tytutu potracen
13

Wydatki, ktére
nie wygasty
z uptywem
biezgcego roku

budzetowego 2)
15

— DTHwmr

Wydziatu Org”~a~"fflnpistTag]nego

(Kiefowriik jednostki)



Zafgcznik nr 13
MINISTERIJITWQ_FH;J/[\NSpyy %" 2 00-916 Warszawa
Nazwa “ wieikJpolskim_ Adresat

A"rawo”~aFOrganizaeyjno - Administracyjny
ul. Jagiellonczyka 8
66-400 Gorzéw WIlkp. (D
Numer identyfikacyjny REGON

Regon 210467089

Wydzial Finanséw i Budzetu

Rb-28 miesieczne / roczne

w miejscu

sprawozdanie z wykonania planu wydatkow
budzetu panstwa
za okres od poczatku roku

Symbole:
czesci / woj. jedn.
1 3 4

do dnia 31 grudnia 2006 r. Wysytaé bez pisma przewodniego
85 08

klasyfikacja budzetowa

Przed wypeieniem przeczyta¢ instrukcje

Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego Wydatki, ktére

w tym: nie wygasty
Plan Wykonanie w tym: z uptywem
Dziat Rozdziat Paragraf (po zmianach) Zaangazowanie wydatkow ogotem wymagalne wobec u.s. biezacego roku

z tytutu potrgcen budzetowego 2)
5 6 7 8 9 10 n 12 13 15

razem dz. 600 12 278 636,00 12 277 532,00 12 277 532,00

700 70005 3050 2 000,00 1 541,96 1541,96

4300 11 000,00 10 270,14 10 270,14 6 121,47

13 000,00 11 812,10 11 812,10 6 121,47
70023 4300 335 260,00 335 260,09 335 260,09
razem dz. 700 348 260,00 347 072,19 347 072,19
710 71004 4300 130 000,00 129 353,22 129 353,22
razem dz. 710 130 000,00 129 353,22 129 353,22

DYREK
(p.o. WNY KSIE(|OWY Wydziatu Orgam”cjjt~feiisiTacylnego
{Gtéwny Ksiegowyj" 2007.01.31 (Kierownik jednostki)



MINISTERSTWO FINANSOW «I"Swietok/gyslo 12 00-916 Warszawa

N ,;wa"adr?s.%c"os;K
w

orzowie " Wi€elkdpolskim

SPraW w Sorianiza”yino - Administracyjny
ul. Jagiellonczyka 8
66-400 Gorzow WIlkp. (U

Numer identyfikacyjny REGON

Regon 210467089

Symbole:
czesci / woj. jedn.
1 2 3

85 08
klasyfikacja budzetowa

Dziat Rozdziat Paragraf

5 6 7

750 75011 3020
3030
4010
4020
4028
4029
4040
4048
4049
4110
4118
4119

Ksiegojir/S:

Plan
(po zmianach)

8
6 923,00
3 400,00
786 735,00
8 372 219,00
734 257,00
185 677,00
646 948,00
38 981,00
11 236,00
1 595 458,00
206 677,00
45 563,00

sprawozdanie z wykonania planu wydatkow

Zaangazowanie

9
6 922,52
3 400,00
785 880,02
8 352 725,16
498 186,38
185 445,76
646 947,26
29 853,05
9 955,64
1564 553,73
101 456,32
37 148,55

Rb-28 miesieczne / roczne

budzetu panstwa
za okres od poczatku roku

do dnia 31 grudnia 2006 r.

Adresat

Zalgcznik nr 13

Wydzial Finanséw i Budzetu

w miejscu

Wysyta¢ bez pisma przewodniego

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

Zobowiazania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego

Wykonanie
wydatkow

10
6 922,52
3 400,00
785 880,02
8 354 140,96
498 186,38
185 091,81
646 947,26
29 853,05
9 955,64
1564 553,73
101 456,32
37 148,55

2007.01.31.

ogétem

615 315,23
37 403,62
12 472,66

105 575,00

6 429,75
2 144,07

wymagalne

12

w tym:
wobec u.s.

z tytutu potrgcen
13

Wydatki, ktére
nie wygasty
z uptywem

biezacego roku

budzetowego 2)
15

fi<iwdwh'ik jednostki)



Zatgcznik nr 13
MINISTERSTWO FINANSOVV jjJ.Swietokrzyska 12 00-916 Warszawa

Nazwa, adres jednos'tki . . . Adresat
w Gorzowie Wielkopolskim

d j Lo h .
Sprawo%lvz)i/gzcéﬁJOrganizacyjno - A(rimlnlstracyjny
ul. Jagiellonczyka 8
66-400 Gorzéw Wlkp. (1) Rb-28 miesieczne / roczne

Numer identyfikacyjny REGON w miejscu

Regon 210467089

Wydzial Finanséw i Budzetu

sprawozdanie z wykonania planu wydatkow

Symbole: budzetu panstwa
czesci / woj. jedn. za okres od poczatku roku
1 2 3 4
do dnia 31 grudnia 2006 r. Wysytaé bez pisma przewodniego
85 08 Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje
klasyfikacja budzetowa Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego Wydatki, ktére
w tym: nie wygasty
Plan Wykonanie w tym: z uptywem
Dziat Rozdziat Paragraf (po zmianach) Zaangazowanie wydatkow ogobtem wymagalne wobec u.s. biezgcego roku
z tytutu potrgcen budzetowego 2)
5 6 7 8 9 10 1 12 13 15
4120 246 879,00 229 114,46 229 114,46 15 047,02
4128 24 488,00 16 535,04 16 535,04 916,35
4129 7 952,00 5 439,60 5439,60 305,59
4170 76 651,00 76 140,18 76 140,18
4177 44 800,00 33 600,00 33 600,00
4178 32 326,00 29 920,71 29 920,71
4179 14 084,00 12 622,19 12 622,19
4210 604 729,00 604 725,77 604 725,77 17 734,69
4218 56 450,00 56 446,68 56 446,68
4219 26 258,00 22 492,22 22 492,22
4240 10 452,00 10451,91 10451,91 343,68
4270 35 682,00 35 681,30 35 681,30 258,15
------ nVP B AHN n-—r
i>0"EOWNY KSIEGOWY WoealuOrgare j ~ I8 1 3gp

NGl<&vvify 2007.01.31. Nito W ftirjfe d fthtki)



Zatgcznik nr 13
MINISTERS5TWO FINANSOVy jjJ.Swietokrzyskp 12 00-916 Warszawa

. . . Adresat
W Gorzowie Wielkopolskim
sprawozdawczej - - . -
Wydziat Organlzgcyjno’- Administracyjny Wydziat Finans6w i Budzetu
ul. Jagiellonczyka 8 L
66-400 Gorzow Wikp. (1) Rb-28 miesieczne / roczne
Numer identyfikacyjny REGON w miejscu
Regon 210467089 . . .
sprawozdanie z wykonania planu wydatkow
Symbole: budzetu panstwa
czesci / woj. jedn. 4 za okres od poczatku roku
1 3
do dnia 31 grudnia 2006 r. Wysytaé bez pisma przewodniego
85 08 Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje
klasyfikacja budzetowa Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego Wydatki, ktére
w tym: nie wygasty
Plan Wykonanie w tym: z uptywem
Dziat Rozdziat Paragraf (po zmianach) Zaangazowanie wydatkow ogobtem wymagalne wobec u.s. biezgcego roku
z tytutu potracen budzetowego 2)
5 6 7 8 9 10 n 12 13 15
4280 10 026,00 10 026,00 10 026,00 59,50
4300 5596 602,00 5595 430,67 5 595 430,67 102 495,99
4308 70 655,00 62 349,85 61 288,00
4309 34 711,00 24 274,89 24 274,89
4350 32 668,00 32 667,77 32 667,77 59,99
4410 256 463,00 256 456,81 256 456,81 320,00
4418 8 975,00 4 844,96 4 844,96
4419 21 075,00 3 775,29 3 775,29
4420 13 700,00 13 699,63 13 699,63
4429 5 000,00
4430 63 490,00 63 488,57 63 488,57
4440 307 294,00 307 294,00 307 294,00

Wydziatu O rg”*~dm Macyjnego

D<XGlowny Ks/egow$E 2007.01.31. (Ki"O MR je&HHANO



MINISTERSTWO FINANSOV

sprawozdawca

vska.12 00-916 Warszawa

Nazwa U \Irteé|M sUrzi:*U WOjeWOOZK.
w Gorzowie Wielkopolskim

Wydziat Organizacy"/]no-Administracijy

ul. Jagiellonczyka

8

66-400 Gorzow Wlkp. (1)

Numer identyfikacyjny REGON

Regon 210467089

Symbole:

jedn.

czesci / woj.
1 2 3

85 08
klasyfikacja budzetowa

Dzial Rozdziat Paragraf

5 6 7
4500
4550
4558
4559
4580
4610
6050
6060
6068
6069

p.0. 6LOWNY KSIEGOWY

;fad'*ny

Plan
(po zmianach)

8
501,00
117 500,00
17 025,00
5675,00
87,00
7 224,00
311 228,00
270 212,00
75 000,00
25 000,00
21 064 936,00

Adresat

Zalgcznik nr 13

Wydzial Finanséw i Budzetu

Rb-28 miesieczne / roczne

w miejscu

sprawozdanie z wykonania planu wydatkéw

Zaangazowanie

9
500,70
116 186,88
16 896,69
5632,23
87,00
7 223,42
310 903,79
270 203,01
73 781,02
24 593,68
20 555 961,31

budzetu

panstwa

za okres od poczatku roku

do dnia 31 grudnia 2006 r.

Wykonanie
wydatkow

10
500,70
116 186,88
16 896,69
5632,23
87,00
7 223,42
310 903,79
270 203,01
73 781,02
24 593,68
20 555 961,31

Wysyta¢ bez pisma przewodniego

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego

w tym:
w tym:
ogobtem wymagalne wobec u.s.
z tytulu potracen
n 12 13
916 881,29

2007.01.31.

Wydatki, ktére
nie wygasty
z uptywem

biezacego roku

budzetowego 2)
15

dyjnego

Krys

(Kierownik jednostki)



Zatgcznik nr 13

MINISTERSTWO FINANSO’ Swietokrzyska 12 00-916 Warszawa
Nazw w Gorzowie Wlelkopolsklm Adresat
sprawozdaa/vcz*eg --------------------- A-d t
Wydziat Organizacyno - mlnls racyjny Wydziat Finanséw i Budzetu
. Jagiellonczyka 8
66-400 Gorzéw Wlkp. (1) Rb-28 miesieczne / roczne
Numer identyfikacyjny REGON W miejscu
Regon 210467089 sprawozdanie z wykonania planu wydatkéw
Symb ole: budzetu panstwa
czesci / woj. jedn. za okres od poczatku roku
do dnia 31 grudnia 2006 r. Wysytaé bez pisma przewodniego
85 08 Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje
klasyfikacja budzetowa Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego Wydatki, ktére
w tym: nie wygasty
Plan Wykonanie w tym: z uptywem
Dziat Rozdziat Paragraf (po zmianach) Zaangazowanie wydatkéw ogo6tem wymagalne wobec u.s. biezacego roku
z tytutu potracen budzetowego 2)
10 n 12 13 15
75045 3020 6 000,00 6 000,00 6 000,00
4170 8 120,00 8 120,00 8 120,00
4210 1 458,00 1457,33 1457,33
4300 8 892,00 8 891,84 8 891,84
4410 145,00 144,67 144,67
24 615,00 24 613,84 24 613,84
75046 4170 13 425,00 13 424,40 13 424,40
4300 8 487,00 8 486,64 8 486,64
21 912,00 21 911,04 21 911,04
75095 4300 87 067,00 87 066,62 87 066,62 PYR r.KTOK
CoTGLOMNY KSIEGOW Wydziahs Organ
~Krys$ty na. Kaw.QAK?....

mijufia" iSnuak
((%k;wny I&?egowy 2007.01.31. (Kierownik jednostki)



MINISTERSTWO FINANSOW y|$wigtokrzy,sk? 12 00-916 Warszawa

Nazwa jU tfe j*stW Tizga w UJUwu« -
epra._rtm*orzow ie W.elkopolstom

Wydziat Organizacyjno - Administracyjny
ul. JagielloAhczyka 8
Rfi-400 Gorzow Wlkp. (1)
Numer identyfikacyjny REGON

Regon 210467089

Symbole:

czesci / woj. jedn.
i 3 4

85 08

Zalgcznik nr 13
Adresat

Wydziat Finanséw i Budzetu

Rb-28 miesieczne / roczne

W miejscu

sprawozdanie z wykonania planu wydatkow

budzetu panstwa
za okres od poczgtku roku

do dnia 31 grudnia 2006 r. Wysyta¢ bez pisma przewodniego

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

klasyfikacja budzetowa

Dziat Rozdziat Paragraf (po zrzliannach) Zaangazowanie
5 6 7 8 9

razem dz. 750 21 198 530,00 20 689 552,81
752 75212 4170 3 000,00 2 979,00
4210 29 000,00 28 914,65

4260 5400,00 4 990,78

4270 48 000,00 47 994,37

4300 245 600,00 242 791,08

6050 52 400,00 52 393,53

6060 158 600,00 157 593,98

razem dz. 752 542 000,00 537 657,39
754 75414 4020 42 000,00 41 958,76

GILOWNY KSIEGOWY

mntfcC WjipistoLtk-
(Gtowny Ksiegowy).

Wykonanie
wydatkow

10
20 689 552,81

2 979,00
28 914,65
4 990,78
47 994,37
242 791,08
52 393,53
157 593,98
537 657,39

41 958,76

Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego
w tym:
w tym:
wobec u.s.

og6tem wymagalne

z tytutu potracen
1 12 13

2 800,00
4,84

0,60

2 805,44

2007.01.31.

Wydatki, ktére
nie wygasty
z uptywem

biezgcego roku

budzetowego 2)
15

Hau QopnuegimAfimm

(Kierownik jednostki)



MINISTERSTWO FINANSOW ul.Swietokrzyska 12 00-916 Warszawa

Nazwa j|ji$r"Ri&ik<5stkir z j*d W ojewoazK!!
sprawozdaw/se$porzowie WielkopolsKim _

Wydziat Organizacyjno - Administracyjny
ul. Jagiellonczyka 8
KR -inn Gorz™" wikp. (I)

Numer identyfikacyjny REGON

Regon 210467089

Symbole

czesci / woj. jedn.
1

85 08
klasyfikacja budzetowa

Dziat Rozdziat Paragraf

5 6 7
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4300
4430
4440
4480
6050
6060

WNY ks:

Daniita Wypistil&k
az(G’rc')wny K%/iggoy

Plan
(po zmianach)

8
3 000,00
7 814,00
1113,00
133 000,00
500,00
33 200,00
74 573,00
3 400,00
1 000,00
10 000,00
33 100,00
47 300,00

sprawozdanie z wykonania planu wydatkow
budzetu panstwa

Zaangazowanie

9
2 836,40
7 813,19
1112,83
132 614,03
488,70
33 173,02
72 674,71
2 750,00
1 000,00

33 000,98
47 017,93

Rb-28 miesieczne / roczne

za okres od poczatku roku

do dnia 31 grudnia 2006 r.

Wykonanie
wydatkow

10
2 836,40
7 813,19
1112,83
132 614,03
488,70
33 173,02
72 674,71
2 750,00
1 000,00

33 000,98
47 017,93

2007.01.31.

Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego

ogobtem

n

3 516,90
604,55
86,17

1 940,20

2 007,51

Zalgcznik nr 13
Adresat

Wydziat Finanséw i Budzetu

w miejscu

Wysyta¢ bez pisma przewodniego
Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje
Wydatki, ktore
nie wygasty
w tym: z uptywem
wobec u.s. biezgcego roku

z tytutu potrgcen budzetowego 2)
13 15

h, OrpsnizRcmo-Adniiiiistrac:
Kry s%yrfE&Q3I>atk®

(Kierownik jednostki)



Zalgcznik nr 13

MINISTERSTWO FINANSOW ul.Swietokrzyskg 12 00-916 Warszawa
Nazwa rzagd Wojewodzki Adresat
sprawo/riaw & fforzowie Wielkopolskim

Wydziat Organizacyjno - Administracyjny Wydziat Finanséw i Budzetu

ul. Jagiellonczyka 8 .
fifi-4Dn Gnr7Ow Wlkp.__ LLL Rb-28 miesigczne / roczne

Numer identyfikacyjny REGON W miejscu

Regon 210467089 sprawozdanie z wykonania planu wydatkéw

Symbole: budzetu panstwa
czesci / woj. jedn. za okres od poczatku roku
T
do dnia 31 grudnia 2006 r. Wysylaé bez pisma przewodniego
85 08 Przed wypetnieniem przeczytac instrukcje
klasyfikacja budzetowa Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego Wydatki, ktére
w tym: nie wygasty
Plan Wykonanie w tym: z uptywem
Dziat Rozdziat Paragraf (po zmianach) Zaangazowanie wydatkéw ogoétem wymagalne wobec u.s. biezgcego roku
z tytutu potragcen budzetowego 2)
T 10 1 12 13 15
razem dz. 754 390 000,00 376 440,55 376 440,55 8 155,33
756 75615 2680 38 414,00 38 414,00 38 414,00
razem dz. 756 38 414,00 38 414,00 38 414,00
758 75820 4240 2 000,00 50,00 50,00
4300 74 000,00 64 746,60 64 746,60
razem dz. 758 76 000,00 64 796,60 64 796,60
851 85195 3050 249 585,00 249 584,59 249 584,59
4300 141,00 115,98 115,98
4580 153 567,00 153 567,00 153 567,00 dyrektor

Wydziatu Organizac)]no-Admm*racy]nego

K/ystyne. ...
2007.01.31. (Kierownik jednostki)



Zalgcznik nr 13
MINISTERSTWO, FINAN 2 00-916 Warszawa

Nazwa Adresat

Wielkopolskim

Sprawo  NyciziaY OrganizacyjnoTAdmimstracany
ul. Jagiellonczyka 8
66-400 Gorzow WIlkp. d)

Numer identyfikacyjny REGON

Regon 210467089

Symbole
czesci / woj. jedn.

Wydziat Finansow i Budzetu

Rb-28 miesieczne / roczne
W miejscu

sprawozdanie z wykonania planu wydatkéw
budzetu panstwa
za okres od poczatku roku

do dnia 31 grudnia 2006 r. Wysytaé bez pisma przewodniego

85 08 Przed wypetnieniem przeczytaé instrukcje
klasyfikacja budzetowa Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego Wydatki, ktére
w tym: nie wygasty
Plan Wykonanie w tym: z uptywem
Dziat Rozdziat Paragraf (po zmianach) Zaangazowanie wydatkéw ogo6tem wymagalne wobec u.s. biezgcego roku
z tytutu potracen budzetowego 2)
5 10 12 13 15
4590 245 000,00 245 000,00 245 000,00
4610 18 140,00 18 140,16 18 140,16
razem dz. 851 666 433,00 666 407,73 666 407,73
853 85321 4010 42 000,00 41 999,99 41 999,99
4040 3 000,00 3 680,72 3 680,72 3 813,31
4110 13 700,00 13 248,50 13 248,50 655,50
4120 2 000,00 1 886,98 1 886,98 93,42
4170 82 300,00 82 297,50 82 297,50 1435,00
4210 35 900,00 34 710,47 34 710,47
4270 4 100,00 4 046,01 4 046,01
4300 15 000,00 12 309,80 12 309,80 1220,00 - HEKTOR
. iaku izeC) ' dffii
AGEOWNY KSIEGOWY heziah Oregpizzc)Jdfistracy Joeco
mnutamwypismak KysiynQ. ...
(Gtéwny Ksiegowy) 2007.01.31. (Kierownik jednostki)



00-916 Warszawa

Nl 2 6h fe wie Wielkopolskim
sprawozd”rejzej® Organizacyjno - Administracyjny

Adresat

Zalgcznik nr 13

ul. Jagiellonczyka 8
66-400 Gorzow Wlkp. (1)

Numer identyfikacyjny REGON

Regon 210467089

Symbole:
czesci / woj. jedn.

85 08
klasyfikacja budzetowa

Wydziat Finanséw i Budzetu

Rb-28 miesieczne / roczne

w miejscu

sprawozdanie z wykonania planu wydatkow
budzetu panstwa
za okres od poczatku roku

Plan
Dziat Rozdziat Paragraf (po zmianach) Zaangazowanie
4410 5 300,00 5 256,66
4420 700,00 200,05
4440 2 000,00 2 000,00
razem dz. 853 206 000,00 201 636,68
925 92503 4300 35 000,00 34 939,03
92595 3030 1720,00 1717,40
4210 280,00 257,84
4300 50 310,00 50 301,08
4590 26 390,00 26 381,24
78 700,00 78 657,56

/ ~ GLOWNY KS:

VcEhuta- Wypi-sifauk
(Gtowny Ksiegov

do dnia 31 grudnia 2006 r.

Wysyta¢ bez pisma przewodniego

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego

Wykonanie
wydatkow

10
5 256,66
200,05
2 000,00
201 636,68

34 939,03

1717,40
257,84
50 301,08
26 381,24
78 657,56

2007.01.31.

w tym:
w tym:
ogo6tem wymagalne wobec u.s.
z tytutu potracen
12 13
7 217,23

Wydzialu O jpnzagja”Atfnumstrao”®

Wydatki, ktére
nie wygasty
z uptywem
biezgcego roku
budzetowego 2)

DYREKTOR

Krystfyfitfyrwalko

(Kierownik jednostki)



MINISTERSTWO FINANSOVy ~.Swietokrzyska .12 00-916 Warszawa

Nazwa i*\trte-jEdhdstkilz wUJLlw uu/'tvd
sprawozda”zg”"""16 Wielkopolskim
Wydziat Organizacyjno - Administracyjny
ul. Jagiellonczyka 8
fifi-400 Gorzow Wlkp. (1)

Numer identyfikacyjny REGON

Reaon 210467089

Symbole:

czesci / woj. jedn.
] 3

85 08

klasyfikacja budzetowa

Dziat Rozdziat Paragraf

5 6 7

razem dz. 925

Ogotem

HINY KSIEGOL

anuta Wypisni
(Gtéwny Ksiego'

Plan
(po zmianach)

8

113 700,00

36 489 139,00

sprawozdanie z wykonania planu wydatkow
budzetu panstwa
za okres od poczgtku roku

Zaangazowanie
S

113 596,59

35 942 694,28

Rb-28 miesieczne / roczne

do dnia 31 grudnia 2006 r.

Zobowigzania wg stanu na koniec okr. sprawozdawczego

Wykonanie
wydatkéw

10
113 596,59

35 942 694,28

2007.01.31.

Zatgcznik nr 13

Adresat

Wydziat Finanséw i Budzetu

w miejscu

966 265,26

Wysyta¢ bez pisma przewodniego
Przed wypetnieniem przeczytac instrukcje

Wydatki, ktére
nie wygasty
z uptywem

biezacego roku

z tytutu potracen budzetowego 2)
15

Wydziatu O rgaai” M Mstratjjnego

(Kierownik jednostki)



